2019 5.1 発行第 40 号

５/５に向けて

                   飾り作りを行い

                           端午の節句なので

                           男性陣でパシャリ！

        いく子様              豊様
         趣味：習字、編物           趣味：ゴルフ
         (洋裁・和裁)             スキー、囲碁
         好きな食べ物                 習字

リンゴ              好きな歌：演歌

            節子様
            趣味：カラオケ
            好きな歌：演歌

                         チヅ子様
             趣味：縫物(和裁・洋裁)

             好きな食べ物：野菜、魚類

 レクリエーションでクッキー作りを

                行いました。

生地を伸ばすとき丁度いい厚さに調節

                するのが大変でした.

                試行錯誤しましたがサクサクでとても

美味しく出来ました！

『ご家族様へ』
日頃より、当社運営に際しまして、多大なるご理解とご協力をたまわり、心より感謝申し上げます。本当にありがとうございます。

さて、ただいまご存知のように、新型コロナウイルスに伴う、緊急事態宣言が出されている中で、面会等の制限をせざるおえ

ない状況下にあり、ご本人、ご家族の皆様には、大変ご心配をおかけしているところです。みなさまの健康管理には十分配慮

し、ここでの生活を楽しんでいただけるよう、共に暮らしております。

また、皆さんの様子が、できるだけ見える形でお知らせできるように、アウルのホームページにて、「生活ブログ」や「Facebook

（フェイスブック）」等で配信しております。どうぞ、お時間のあるときにでも観ていただけると幸いです。同時に、希望や要望が

ございましたら、どうぞお気軽にお知らせいただけると幸いです。昨日（5 月 4 日）、緊急事態宣言が再度、今月末まで延長さ

れましたが、関係機関の皆様の努力によって、様々な対策が講じられています。アウル各事業所におきましても、職員一丸と

なって、「ウイルスを持ち込まない」を合言葉に、感染症予防対策並びに不測の事態への備へも含めて勤しんでいるところで

ございます。

もうしばらくこの状態は続くとは思われますが、何卒ご理解ご協力をたまわりますようお願い申しあげます。取り急ぎ、近況報告

をさせていただきます。どうぞよろしくお願い申し上げます。                  感 謝

ア  ウ  ル   宮  崎  直  人

・簡単花見…外に行くことで季節感を味わいます

※外に行く際はスタッフ、利用者様の体調面・安全面に十分に配慮し

３密を避け行う予定です。

・母の日……他利用者様との交流を図り女性利用者様に感謝の気持ちを伝えます

・誕生日会…誕生日を皆様で祝い楽しく過ごします。